	Nr. Rendor
	Data e kerkeses/
ankeses
	Objekti i kerkeses/
ankeses
	Data e pergjigjes
	Pergjigje
	Menyra e perfundimit te kerkeses
	Tarifa

	1.
	03.06.2024
	Kërkesë për informacion nga Drejtoria e Ndihmës Juridike Falas në lidhje me ekzekutimin e një titulli ekzekutiv
	27.06.2024
	DPP ka kryer verifikimet përkatëse dhe i ka kthyer përgjigje institucionit në fjalë.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	2.
	03.06.2024
	Ankesë e shtetases D. M përcjellë nga Ministria e Drejtësisë
	28.06.2024
	Pas kryerjes së verifikimit të dosjes përmbarimore DPP i ka kthyer përgjigje ankueses duke i bërë me dije se veprimet procedurale janë kryer në zbatim të vendimit gjyqësor.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	3.
	04.06.2024
	Kërkesë e përcjellë nga Gjykata e Jurdiksionit të Përgjithshëm Fier, me anë të së cilës kërkohet të verifikohet nëse pranë Shërbimit Përmbarimor Gjyqësor Shtetëror ka dosje të regjistruar me palë kreditor/debitor H.M
	11.06.2024
	Pas verfikimit të kryer nga 22 Zyrat Përmbarimore në librat e Regjistrit dhe të Arshivë/Protokollit ka rezultuar se pranë  Shërbimit Përmbarimor Gjyqësor Shtetëror nuk ka dosje të regjistruar me palë kreditor/debitor H.M
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	4.
	04.06.2024
	Ankesë nga shtetësja A.C mbi mosekzekutimin e një vendimi gjyqësor.
	18.06.2024
	Pas verifikmeve përkatëse ju bë me dije ankueses se vendimet gjyqësor vihen në ekzekutim nga përmbaruesit gjyqësor pasi përmbushen parashikimet e nenit 510, 515 e vijues të Kodit të Procedurës Civile.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	5.
	05.06.2024
	Studio Ligjore Soko &Lo I është drejtuar DPP me kërkesë për saktësimin e detyrimit për vendimin gjyqësor të regjistruar pranë ZP Durrës.
	10.06.2024
	DPP e ka përcjellë ankesën për trajtim dhe vlerësim pranë ZP Durrës.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	6.
	06.06.2024
	Kërkesë e përcjellë nga Gjykata e Jurdiksionit të Përgjithshëm Shkodër, me anë të së cilës kërkohet të verifikohet nëse pranë Shërbimit Përmbarimor Gjyqësor Shtetëror ka dosje të regjistruar me palë kreditor/debitor P.M
	11.06.2024
	Pas verfikimit të kryer nga 22 Zyrat Përmbarimore në librat e Regjistrit dhe të Arshivë/Protokollit ka rezultuar se pranë  Shërbimit Përmbarimor Gjyqësor Shtetëror nuk ka dosje të regjistruar me palë kreditor/debitor P.V
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	7.
	07.06.2024
	Shtetasi G.B ankohet për mosveprim nga ZP Tiranë
	26.06.2024
	Pas verifikimeve të kryera nga DPP, i është kthyer përgjigje ankuesit se Urdhëri i Mbrojtjes ishte me afat dhe afati I tij ka përfunduar, duhet ti drejtohet instancave përkatëse për zgjatjen e afatit të urdhërit të mbrojtjes.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	8.
	07.06.2024
	Kërkesë për informacion nga Drejtoria e Ndihmës Juridike Falas mbi veprimet procedurale të ndjekura nga ZP Pogradec
	11.06.2024
	DPP e ka përcjellë kërkesën pranë ZP Pogradec për trajtim dhe ka kërkuar nga kjo e fundit vijimin e procedurave përmbarimore me qëllim ekzekutimin e vendimit gjyqësor.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	9.
	10.06.2024
	Minisria e Drejtësisë ka përcjellë shqetësimin e IMT pranë Bashkisë Shkodër në lidhje me kërkesat për vënie në ekzekutim të disa vendimeve gjyqësore.
	28.06.2024
	Pas verifikmeve përkatëse ju bë me dije MD dhe IMT Bashkia Shkodër se vendimet gjyqësor vihen në ekzekutim nga përmbaruesit gjyqësor pasi përmbushen parashikimet e neneve 510 e vijues të Kodit të Procedurës Civile.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	10.
	11.06.2024
	Kërkesë për informacion nga ABI Bank mbi disa tituj ekzekutiv
	24.06.2024
	Pas kryerjes së verifikimeve përkatëse DPP i ka kthyer përgjigje ABI Bank mbi statusin actual të dosjeve përmbarimore.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	11.
	11.06.2024
	Kërkesë nga MIE për vënien në ekzekutim të një vendimi gjyqësor
	14.06.2024
	DPP e ka përcjellë kërkesën sëbashku me dokumentacioin përkatës pranë ZP Tiranë si organ i ngarkuar nga ligji për ekzekutimin e vendimeve gjyqësore.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	12.
	12.06.2024
	Kërkesë për pezullim veprimesh përmbarimore nga shtetasi XH.N
	14.06.2024
	DPP e ka përcjellë kërkesën për trajtim dhe vlerësim pranë ZP Tiranë.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	13.
	13.06.2024
	Ankesë nga shtetësja L.H për mospaisjen me vërtetim përmbarimor
	18.06.2024
	DPP i ka kthyer përgjigje ankueses duke i bashkëngjitur edhe vërtetimin përkatës.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	14.
	19.06.2024
	AKZM i është drejtuar DPP duke kërkuar të informohet mbi procedurat që ndiqen dhe mundësinë e bashkëpunimit
	24.06.2024
	DPP i ka kthyer përgjigje intitucionit në fjalë duke i bërë me dije procedurat që ndiqen në funksion të ekzekutimit të titujve ekzekutiv.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	15.
	21.06.2024
	Kërkesë për ekzekutim nga Zyrë Përmbarimore Private
	25.06.2024
	DPP i ka kërkuar Zyrës Përmbarimore Private vënien në dispozicion të akteve sipas përcaktimeve ligjore.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife
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